RÍO, de 5 de abril de 2006, por la exhibición de funciones de cine que el señor Sebastián 
Grant se compromete a programar en los términos expresados en la cláusula tercera de 
este Contrato, en base a tres funciones semanales, remunerándose este servicio por un 
monto de ONCE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS ($ 11.167.-) por función 
realizada, con una vigencia hasta el 30 de septiembre de 2006. 

2.-  Impútese el gasto que demande el cumplimiento de este Contrato al CÓDIGO 

22.17.007.002 “OPERACIÓN SALA DE EXPOSICIONES” del Presupuesto Municipal 
vigente.